

Build Consult IVS

Leopardvej 2

7700 Thisted

CVR-nr. 38662651

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2019

Kim Nielsen Bislev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Build Consult IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Build Consult IVS Leopardvej 2 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Kim Nielsen Bislev, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Kenneth Nielsen, Revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Build Consult IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -93.130, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 164.922, og en egenkapital på kr. -63.818.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Fremadrettet forventes dog en positiv udvikling i resultat og egenkapital, og egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Build Consult IVS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		500.579	525.626
Personaleomkostninger	1	-614.513	-486.366
Driftsresultat		-113.934	39.260
Finansielle omkostninger		-4.889	-929
Resultat før skat		-118.823	38.331
Skat af årets resultat	2	25.693	-9.020
Årets resultat		-93.130	29.311
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-93.130	29.311
Resultatdisponering		-93.130	29.311

Build Consult IVS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	102.772
Igangværende arbejder for fremmed regning		52.283	0
Udskudte skatteaktiver		25.693	0
Andre tilgodehavender		35.248	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	7.631
Tilgodehavender		113.224	110.403
Likvide beholdninger		51.698	45.365
Omsætningsaktiver		164.922	155.768
Aktiver		164.922	155.768

Build Consult IVS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	1	1
Overført resultat	4	-63.819	29.311
Egenkapital		-63.818	29.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.518	0
Selskabsskat		0	9.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.573	117.436
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.649	0
Kortfristede gældsforpligtelser		228.740	126.456
Gældsforpligtelser		228.740	126.456
Passiver		164.922	155.768
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	524.540	444.796
Pensioner	82.872	41.570
Andre omkostninger til social sikring	7.101	0
	<u>614.513</u>	<u>486.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.020
Regulering af udskudt skat	-25.693	0
	<u>-25.693</u>	<u>9.020</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>1</u>	<u>1</u>
Saldo ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	29.311	0
Årets tilgang	-93.130	29.311
Saldo ultimo	<u>-63.819</u>	<u>29.311</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital pr. balancedagen. Underskuddet på t.kr. 93 skyldes hovedsageligt for store omkostninger til lønninger og lejemål i forbindelse med etablering af virksomheden.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige overskud, herunder forventer man at kunne øge omsætningen når man bliver mere etableret på markedet. Ledelsen forventer således overskud allerede i det kommende regnskabsår.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
